Снижение стоимости обучения в размере 50%

Первому проректору

АНОВО «МОСКОВСКИЙ

МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

В.Г. Попову

от

 ___________________________________
(ФИО заявителя)

Группа ___________ Курс  ____________

Форма обучения:

 ___________________________________

Направление подготовки:

 ___________________________________

Телефон:  __________________________

E-mail:  ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить снижение стоимости обучения в размере 50% на основании п.

1.3 приказа №17/07/20/О-01-Э от 17.07.2020 до окончания периода обучения.

С содержанием приказа «Об условиях дальнейшего обучения в Университете

студентов, ранее обучающихся на образовательных программах высшего образования по

программе «Грант Правительства Москвы», в рамках реализации Государственной

программы города Москвы «Развитие образования города Москвы («Столичное

образование»)» №17/07/20/О-01-Э от 17.07.2020 ознакомлен.

Подпись _____________________

«__» ___________ 20__ г.

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по учебно-

воспитательной работе __________________________

«__» ___________ 20__ г.

Главный бухгалтер __________________________

«__» ___________ 20__ г.